Birinci
Dünya Savaşı’na kadar devam eden
gülcülük faaliyetleri, savaş esnasında
sekteye uğramıştır. Savaş sonrasında
tedricen önem kaybetmeye başlayan
gül yetiştiriciliği zamanla yerini daha
kazançlı ziraî faaliyetlere bırakmıştır.

Kaynaklar
BOA. İ. OM. 5/39
BOA. İ. OM. 10/32
BOA. İ. DH. 871/69621
BOA. ŞD. 525/34
Hüdavendigâr Vilâyeti Salnâmesi, 1325
(1907)
Nedim İpek, Rumeli’den Anadolu’ya Türk
Göçleri (1877-1890), TTK, Ankara, 1999
R. Ruveyda Okumuş, Osmanlı Toplumunda
Gül Kültürü ve Gülcülük Sanayinin Geliş-
mesi: Isparta Örneği, Mimar Sinan Güzel
Sanatlar Üniversitesi, Sosyal Bilimler
Enstitüsü, Yakınçağ Tarihi Bilim Dalı,
Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, İstanbul,
2015
R.

Bursalı Ali Efen-
di’nin oğludur. Muîd, Hafız, Baldır-
zâde gibi fazıl alimlerden ders gör-
dükten sonra Şeyhülislâm Abdülaziz
Efendi tarafından Ulucami’ye vaiz
tayin edilmiş ve Baldırzâde’ye damat
olmuştur.Bir müddet’de Hisar’daki
Şehadet Camii’nde imam ve hatiblik
yapmıştır. 1095/1683’te vefat et-
miş ve Umurbey camii mezarlığına
gömülmüştür.’’ (Bursa Kütüğü Cilt:1
S:43-44)

Yıldırım İçesi-Mollarap
Mahallesinde "Naci Kurtul
Sokak"
1901’de Selanikte doğan Naci Kurtul
Güven Sigorta şirketinin Bursa Tem-
silciliğini yaptı.

Kenti Çekirge tarafından Katırcı Yolu
ile terk edenleri batıya yani Karaca-
bey veya Kemalpaşa tarafına gidenle-
rin Nilüfer Çayı’nı geçmesi için Selçuk
Hatun tarafından yaptırılan Mihraplı
Köprüsü yüzlerce yıl kullanılmıştır.

Mihraplı Köprüsü:
Batı tarafını oluşturan 4-5 gözlü
kısmı kesme taştan, doğu tarafı
ahşap olan Mihraplı köprüsü, Çelebi
Mehmet’in kızı Selçuk Hatun tara-
fından Hicri 870 (1465) senesinde
yaptırılmıştır. Aslında yarım kalıp,
sonra tamamlanmış gibi görünse de
ahşap kısıp daha sonra gerektiğinden
ilave edilmiş de olabilir. Kitabesi
(120x80 cm)2 adet olup biri Osman-
lıca diğeri Arapça olarak şair Cemali
tarafından manzum şekilde yazılmış,
tadilatlar sırasında müzeye (Envanter
No.2070) kaldırılmıştır.

asrın son çeyreğinde Osmanlı yol
yapımına ağırlık vermesi sonucunda
mevcut patikamsı yolların güzergah-
ları terk edilirken, kestirmelerin oldu-
ğu, yeni geniş köprülerin yapıldığı da
göze çarpmaktadır. Bu köprülere en
güzel örneklerden biri de Mudanya
yolu güzergahında Geçit Köyü’nün
1 km batısında Nilüfer Çayı üzerine
yapılan Geçit Köprüsü’dür. Bu köprü
de kesme taştan, 1886 (1303 H)
yılında klasik Osmanlı tarzında yani
köprübaşları yol seviyesinde merkezi
yüksek, Bursa Valisi Nazif Paşa tara-
fından yaptırılmış olup, iki adet kita-
besi (120x80 cm) vardır. Kitabelerin
biri Nazif Paşa’nın sözlerini içerir.
Ser-frazan-ı dudman-ı al-i Osman ve
Padişah-ı zaman es-sultan İbn-is-sul-
tan.